
La Cucina

Allergeni – Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell’ordinazione, siamo a vostra di-
sposizione per informazioni dettagliate sul menù, il gruppo degli allergeni si trova nelle ultime pagine di questo menù, la lista completa per piatto è disponibile richiedendola al personale. Grazie. 

Allergens – The customer is asked to communicate to the staff the need to consume food free of certain allergenic substances before ordering, we are at your disposal for detailed 
information on the menu, the group of allergens can be found on the last pages of this menu, the list complete is available by requesting it to the staff. Thank you.

ANTIPASTI / APPETIZERS

Affettato misto
Mixed sliced

E 8,00

Caprese con mozzarella di bufala  
Caprese with buffalo mozzarella

E 9,00

Carpaccio di bresaola con rucola e grana 
Bresaola carpaccio with rocket and Grana cheese

E 8,00

Carpaccio di carne con rucola e grana 
Carpaccio of meat with rocket and Grana cheese

E 8,00

Prosciutto crudo e melone (in stagione)
Raw ham and melon (in season)

E 8,00

 
PRIMI PIATTI / main courses

Spaghetti aglio, olio, peperoncino 
Spaghetti, garlic, oil, chilli

E 6,00

Spaghetti all’amatriciana 
Spaghetti with Amatriciana sauce 

E 8,00

Spaghetti alla carbonara 
Spaghetti with Carbonara sauce (egges, pancetta, parmesan, salt pepper)

E 8,00

Spaghetti al ragù o al pomodoro 
Spaghetti with ragù (meat sauce) or tomatoes sauce

E 7,00

Penne all’arrabbiata
Penne pasta with arrabbiata sauce (garlic, tomatoes, and dried red chili peppers)

E 7,00

Penne alla boscaiola 
Penne pasta with boscaiola sauce (tomato, sausage and mushrooms)

E 9,00

Canederli in brodo (attesa 20 min.)
Typical bread Dumplings with speck, in broth (wait 20 min.)

E 8,00

Gnocchi di patate alla ricotta affumicata
Potato gnocchi with smoked ricotta

E 8,00

Gnocchi di zucca al burro e salvia
Pumpkin gnocchi with butter and sage

E 8,00

Zuppa d’orzo alla montanara
Montanara barley soup

E 8,00

Pasta e fagioli
Pasta e bean (soup)

E 8,00
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SPECIALITA’ ROMAGNOLE / ROMAGNA SPECIALITIES 

Agnolotti (ricotta e limone)
Agnolotti (ricotta and lemon)

E 11,00

Cappelletti al burro versato  
Cappelletti with spilled butter

E 12,00

Tortelli ricotta e spinaci 
Ricotta and spinach tortelli

E 12,00

 
PASTA FRESCA / FRESH PASTA

Tagliatelle al sugo di capriolo 
Tagliatelle with venison sauce

E 10,00

Pappardelle gorgonzola e noci 
Gorgonzola and walnut pappardelle 

E 9,00

Tagliatelle ai funghi
Tagliatelle with mushrooms

E 10,00

Tagliolini primavera (brie, rucola, pomodorini) 
Spring tagliolini (brie, rocket, cherry tomatoes)

E 9,00

SECONDI PIATTI / SECOND COURSES

Cotoletta alla minanese 
Minanese cutlet

E 8,00

Entrecote ai ferri
Entrecote grilled

E 11,00

Filetto alla griglia
Grilled fillet

E 15,00

Filetto al pepe verde
Filetto al pepe verde

E 16,00

Piatto della casa (funghi, pasti, schiz, polenta)
Dish house (mushrooms, pastin, schiz, polenta)

E 15,00

Polenta e Capriolo
Polenta and Capriolo

E 13,00

Scaloppina a piacere (funghi, vino bianco, limone)  
Escalope choice (mushrooms, white wine, lemon)

E 9,00
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LE TAGLIATE

Tagliata al rosmarino 
sliced beef with rosemary

E 13,00

Tagliata rucola e aceto balsamico 
sliced beef rocket and balsamic vinegar

E 14,00

I CONTORNI / SIDE DISHES

Funghi trifolati 
Mushrooms

E 4,00

Insalata mista
Mixed salad             

E 2,50

Patate fritte 
Fries

E 3,00

Polenta E 2,00

Radicchio di Treviso (solo in stagione)
Radicchio di Treviso (only in season)

E 5,00

Verdura cotta (di stagione)
Cooked vegetables (seasonal)

E 4,00

Verdura alla griglia
Grilled vegetables

E 6,00



Allergeni – Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell’ordinazione, siamo a vostra di-
sposizione per informazioni dettagliate sul menù, il gruppo degli allergeni si trova nelle ultime pagine di questo menù, la lista completa per piatto è disponibile richiedendola al personale. Grazie. 

Allergens – The customer is asked to communicate to the staff the need to consume food free of certain allergenic substances before ordering, we are at your disposal for detailed 
information on the menu, the group of allergens can be found on the last pages of this menu, the list complete is available by requesting it to the staff. Thank you.

MASHA
Pizza Margherita baby + gelato  

Baby pizza Margherita (tomato, mozzarella) + ice cream
E 6,00

La Cucina
BABY MENU’

SIMBA
Pasta al pomodoro o ragù + gelato  

Pasta with totatoes or ragù sauce + ice cream
E 6,00

MINIONS
Würstel, patatine fritte + gelato  
Würstel, fries + ice cream

E 7,00

WINNIE THE POOH
Pizza baby alle patatine + gelato  

Baby pizza fries (tomato, mozzarella, fries) + ice cream
E 6,50
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La Cucina

LE INSALATONE

CLASSICA
misticanza, carote, pomodori, mozzarella, tonno, mais
salad, carrots, tomatoes, mozzarella, tuna, corn

E 6,50

NICOLE
farro, pomodorini, olive, feta e basilico 
spelled, cherry tomatoes, olives, feta and basil

E 7,00

TIROLESE
misticanza, pancetta, formaggio, würstel, cubetti di pane tostato 
salad, bacon, cheese, würstel, toasted bread

E 7,50

GRECA
pomodoro a fette, formaggio feta, cetrioli, olive nere, cipolla rossa 
sliced   tomato, feta cheese, cucumber, black olives, red onion

E 7,50

VALERY
valeriana, noci, formaggio grana, pomodorini, uva sultanina 
valerian, walnuts, grana cheese, cherry tomatoes, sultanas

E 7,50

3 MARI
insalata verde, salmone, gamberetti, polpa di granchio, pomodoro a fette 
green salad, salmon, shrimp, crab meat, sliced   tomato

E 7,50



I dolci 

Coppa cocco
Coconut ice cream

E 3,00

Coppa limone  
Lemon ice cream

E 3,00

Loney Tunes E 4,00

GELATI / ice cream

DESSERT

Meringata
Meringue cake

E 4,00

Profitterol E 4,00

Strudel di mele 
Apple Studel

E 4,00

Tartufo affogato al caffè
Ice coffee Tartufo

E 4,50

Tartufo affogato al liquore
Tartufo with liquor

E 5,00

Tartufo bianco o nero 
Tartufo black or white

E 4,00

Torta ai frutti di bosco 
Berry cake

E 4,00

Tiramisù E 4,00

Si ricorda alla gentile clientela che in assenza di prodotti freschi di stagione si usano prodotti congelati
We would like to remind our customers that frozen products are used in the absence of fresh seasonal products

Abbiamo sempre nuove torte e dolci fatti in casa, chiedete al nostro personale!
We always have new cakes and homemade desserts, ask our staff!



Allergeni – Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell’ordinazione, siamo a vostra di-
sposizione per informazioni dettagliate sul menù, il gruppo degli allergeni si trova nelle ultime pagine di questo menù, la lista completa per piatto è disponibile richiedendola al personale. Grazie. 

Allergens – The customer is asked to communicate to the staff the need to consume food free of certain allergenic substances before ordering, we are at your disposal for detailed 
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Menu’ del giorno

MENU’ FISSO E 12,00
Comprende: Primo piatto, secondo piatto, contorno 1/4 vino o 1/4 acqua minerale, caffè.

MENU’ FISSO E 10,00
Comprende: Secondo piatto, contorno 1/4 vino o 1/4 acqua minerale, caffè.

MENU’ FISSO E 8,00
Comprende: Primo piatto, contorno vino o 1/4 acqua minerale, caffè

Coperto E 1,50 
SI RICORDA CHE IN ASSENZA DI PRODOTTI FRESCHI DI STAGIONE SI USANO PRODOTTI SURGELATI



In questa tabella trovi la lista degli ingredienti che possono provocare allergie 
nelle persone predisposte, se hai dei delle allergie e dei dubbi su qualche 
ingrediente che c’è nel piatto che vorresti ordinare controlla questa lista.

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI 
ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI 

CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI!!!
SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI 
ALIMENTI E  NELLE BEVANDE PREPARATI E 

SOMMINISTRATI IN QUESTO ESERCIZIO, 
POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O 

COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI!
!

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II 
del Reg. UE n. 1169/2011-“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”!!

!!!
Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire 

ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l’esibizione di 
idonea documentazione, ricettari, etichette originali delle materie prime.!!!!
Firmato!
La Direzione,!!!!!!!!

1 Cereali contenenti glutine e prodotti derivati 
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

8 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, 
nocciole, noci, noci acagiù, di peccai, del 
Brasile, pistacchi, noci macadamia)

2 Crostacei e prodotti a base di crostacei 9 Sedano e prodotti a base di sedano

3 Uova e prodotti a base di uova 10 Senape e prodotti a base di senape

4 Pesce e prodotti a base di pesce 11 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

5 Arachidi e prodotti a base di arachidi 12 Solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg 

6 Soia e prodotti a base di soia 13 Lupini e prodotti a base di lupini

7 Latte e prodotti a base di latte 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi


